

Fagligt efterår: Markedsdag, specialkurser, generalforsamling og måske skal du vinde morgenbrød til hele afdelingen?



Den traditionsrige markedsdag er efter tilbage i sin velkendte form. Med masser af mulighed for at blive fagligt inspireret. Samtidig er der socialt samvær og musikalsk underholdning ved Zididada i teltet.

Efteråret byder i det hele taget på en lang række faglige aktiviteter. **Husk du altid kan få overblikket samt tilmelde dig via kredsens aktivitetskalender.**

[Læs mere og tilmeld dig markedsdagen her](#)

Lær at forebygge stress

Mange sygeplejersker oplever, at de enten selv, kolleger, pårørende eller venner kommer i situationer, hvor de overmandes af stress – mange med sygdomsmeddeling til følge. Derfor har kredsens udviklet forløbet som et forebyggende tiltag.

Find det forløb der passer dig via aktivitetskalenderen

Biograftur med kredsens

Kreds Midtjylland inviterer alle medlemmer en tur i biografen. Der er arrangementer over det meste af kredsens, filmen der vises er "Kollision". Herudover vil det være et fagligt oplæg ved kredsens formandsgruppe samt lidt sødt.

Find dit biografarrangement her

Fik du set Mariannes stærke opråb?



- Det starter med løn, så simpelt er det. En skarp FTR på AUH, Marianne Østerlund Madsen, satte præcise ord på, hvorfor antallet af ansøgere til sygeplejerske-uddannelsen igen i år falder. Det skete direkte på TV2 Østjylland.

[Se hele indslaget med Marianne Østerlund her](#)

Vind morgenmaden

Vil du vinde morgenmaden til dig og dine kollegaer? Så følg kredsen på Instagram, hvor du kan få et indblik i sygeplejerskers midtjyske hverdag. Alt du skal gøre er at følge kreds midtjylland på Instagram, vi trækker lod 31.8.

Følg Kreds Midtjylland på Instagram

30. september er ældredag

FN har valgt at 30. september er international ældredag. Det markerer vi med et arrangement i medlemshuset i Virklund. Hold øje med aktivitetskalenderen for tilmelding og program.

Find aktivitetskalenderen her

TRIO-Dag med fokus på fremtidens opgaveløsning

En konstant mangel på sygeplejersker giver udfordringer for TRIO-samarbejdet. Hvordan håndteres denne udfordring er et af de store temager på Kreds Midtjyllands TRIO-dag, der både byder på faglige oplæg og konkrete værktøjer til at løse udfordringer.

[Læs hele programmet her](#)

Hvilken retning skal Kreds Midtjylland arbejde?

Onsdag den 26. oktober afholder Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland generalforsamling. Der er lagt op til debat om tidens store emner som løn og arbejdsvilkår, hvor du som medlem kan deltage og påvirke det fremadrettede arbejde.

[Læs mere om årets generalforsamling i Viborg her](#)

Kontakt

Mandag, tirsdag og torsdag:
10.00-15.00

Onsdag: 13.00-15.00

Fredag: 10.00-12.30

Telefon: 4695 4600

E-mail: midtjylland@dsr.dk

Marienlystvej 14

8600 Silkeborg

Din kreds

Hos DSR Kreds Midtjylland sidder faglige konsulenter klar til at give dig personlig rådgivning ved bl.a. jobskifte, fyring og barsel. Præcis som du kan bruge kredsens tilbud om alt fra biografevents til kurser med fokus på din mentale balance.

Følg os



Facebook



Få sundhedspolitiske nyheder



Instagram

[Send en mail](#)

[Læs mere](#)